Tempus Open - Anna Mlhlenbock

Anna Muhlenbock

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 02:26.91 AQUA-poang: 433 Datum: 2003-04-05 Tavling: Jarfalla

Nationella

Tid

02:26.91

02:34.22

02:34.98

02:35.25

02:35.55

02:38.38

02:39.19

02:39.28

02:50.72

AQUA
433
374
369
367
365
345
340
340

276

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2003-04-05

2002-10-27

2003-10-04

2002-03-23

2002-04-20

2001-09-29

2000-11-18

2002-05-25

2001-04-15

Tavling

Jarfalla Nationella

SUM-SIM REG

Ungdoms GP 4/Hostneptuniaden
Sollentuna Simfestival 2002
Jarfalla Nationella

BOTVIDSIM

Fantomen Cup 2000

Mini-Max morgondagare

Alvdalen Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=248463
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248463&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248463&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248463&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248463&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date

